confessione meo etiam allegatione eiusdem informis et dicitur  
quodlibet motus appellatus ac eorum prosecutionibus alij in  
verba meo et dicitur se et suos fuerunt et absentes  
liberacione sub amfione sua primum fuerunt dicitur  
et integre causa.

C. Wylsenski

Exemptio

Coram officio et Actu p[ri]ncipal[ibus] Casper Capitan[us] Stranferi p[ro]comp[ar]ent  
Giosif Albertus dem Philipe Wylsenski dicitur mente et corpore exone  
palam publice ac libere recognovit quia p[ro]p[ri]us Giosif Joannes Wylsenski  
frater suus germanus ex allegacione honorum in libertate Wojny Bahia  
Lancie dicitur in recognoscere per eum in Summa quadringentesimo viginti  
Floren Colon Gram auct[orit]ate p[ro]p[ri]a Stranferi inscripsit tum ex alia o  
bligacione subdit et Mendre in octuaginta Floren Colon sibi  
per eum inscripsit easdem Summas ex integro perfluit des ym  
quetat inscriptiones easdem et de h[ab]it ex nunc emdescentie  
perpetui tempore saluis infirmis et parte sua insuper sibi  
recognoscere servientibus.

C. Skirski Notary

C. Obligatio

Coram officio et Actu p[ri]ncipal[ibus] Casper Capitan[us] Stranferi p[ro]comp[ar]ent  
Giosif Joannes dem Philipe Wylsenski dicitur mente et corpore exone  
palam publice ac libere recognovit. Quia Giosif Joanne Skirski Notario  
Casper Stranferi qui in bonis et rebus suis que ad eum Actum tantum  
attinet item Alani dicitur subdelegavit. et ip[s]i h[ab]it facerent  
subditos suos dicitur p[ro]p[ri]os hereditarios in bonis Wojny Bahatance  
residentes dicitur Latoros Jacobum Wilin et Michaelum cum uxore  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a tota substantia et suppellectili domestica  
confibus dicitur laboribus ac unita dicitur dicitur dicitur non gasti dicitur  
agnit p[ro]p[ri]a Campet dicitur h[ab]it dicitur dicitur infirmis  
hyemalibus per Giosif Albertum Wylsenski p[ro]p[ri]a sui recognoscere  
cunctis exemptionem infirmis. Omnibus in genere et singulis in specie  
Actibus dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur dicitur in Summa  
quadringentesimum Floren Colon hinc dicitur ad exemptionem dicitur  
et inscripsit. Quia iam ex nunc intronem realem cum pace p[ro]p[ri]a  
per Mendre et dicitur dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur  
mittendo se de omnibus h[ab]it cum p[ro]p[ri]a sui Memoratum te  
nitarum sui et eius p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ments dicitur dicitur p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
te p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

tuen

tuere defendere vincere intercedere pacificare & hinc per se + per  
Lubmial perfonas non iniuriare sub Radio simili aliorum Quod  
gentium Florent Colon in defectu curis suis seu proredia  
sessuunt ad fuluendum succumbendo Et coram officio present  
fren Brasen in primo Citatit Termino tanquam peremptorio  
peremptorie stare parere respondere inspectione panti et eub conturb  
tum p Radio expende succubito ac Citatit Omnibus ab Officio non  
accidendo satisfacere Omnes iudicatum pat suis cum successu tenentur  
Eundem Terminum primum peremptorium et alios Omnes subsequentes  
causa eiusdem Terminis semper peremptoris lera lera simplici infirmi  
tatis aitione pro maiori misericorditate succumbendo tanta extradihone  
mala pphione inordinata Simpione Citatit ac ignorantia pphus in  
fontman obtenti iuramentum euasione ad euasione quous etiam in in  
stanti Statuto bello ppe fame intereio Vaccanti absentis Re  
gio a Regno Conuentione Generali vel particulari bellia expedi  
tione cura pphera Termitio Militari non subterfugendo  
imo etiam allegationibus euasione infirmitatibus illis quibus  
Motioibus appellationibus ac eorum psequutionibus alijs in Genue sum  
unt aedyt et defenst legalibus impedimentis etiam de reue con  
uentionibus se et suis successores ab absentendo et abrenunciando  
sub amissione sua sumum succumbendo hinc et mtegrat causa.

## Puchalski Zarembo Reformavit.

Coram officio et Aitib pntib per Capitulum Brasen pti comparant  
Hic Joannes olim Leonardi Puchalski bono mente et corpore expro  
palam publice ac libere recognouit. Quia Illi Joseph filius Ubalis  
Joannis Zarembo consorti sua legitima Ratione lera dedit post  
eam accepta bona sua impostata in redietate Omnium et pinge  
bonum honorem unum Malium et immobilia haeditatione pater  
nossem Maternorum quod fitorum et alibi Obiit consisten tunc ha  
bitorem et in post fauente Diuina clemencia habendone Summa  
Quingenta Florent Colon lera dedit et aliam Summam ad  
totalit Ingenti Florent Colon adotalit mferit reformat et  
affirmat totalitaz Mare aliorum totalitiorum hoc in Regno  
Colon obseruari debetum Hac sua personali recognitione et p  
mferit mediante.

## inter eosdem Mutua Adualitas

Coram officio et Aitib pntib per Capitulum Brasen pti comparantes  
Hic Joannes olim Leonardi Puchalski ab lera et Illi Joseph  
filii Illi Joannis Zarembo consorti eiusdem patris et tunc